
 

Čestné prohlášení  
 

Já níže podepsaný/ podepsaná 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:….……………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení žáka/žákyně:………………………………………………………………… 

Datum narození žáka/žákyně:………………………………………………………………….. 

Bytem (údaje žáka/žákyně):……………………………………………………………………. 

 

 

Tímto čestně prohlašuji, že mé dítě: (hodící se zakroužkujte) 

 

absolvovalo nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2 s negativním výsledkem 

Místo a datum testování:………………………………………………….………… 

(např.: ZŠ Loštice, 10. 5. 2021) 

 

absolvovalo nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 

s negativním výsledkem 

Místo a datum vyšetření:……………………………………………………………. 

(např.: Nemocnice Šumperk, 10. 5. 2021) 

 

absolvovalo nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví 

k použití laickou osobou, s negativním výsledkem 

Název testovací sady:………………………………………………………………. 

Místo a datum testování:………………………………………………….………… 

(např.: adresa bydliště, 12. 5. 2021) 

 

 

V…………………………dne………………………… 

 

Podpis zákonného zástupce:…………..………………. 


